
JEGYZŐKÖNYV 

amely készült Kövegy Község Önkormányzat képviselő-testülete 2016. április 19-én   tartott 

rendkívüli testületi üléséről. 

 

Jelen vannak:   Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

  Takács Zoltán, Vígh József, Mucsi Zsanett képviselők 

  dr. Barna Angéla jegyző 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy egy 

képviselő hiányzik, de hiányzását bejelentette így az ülés határozatképes. Jegyzőkönyv 

hitelesítőnek  Mucsi Zsanett és Vígh József  képviselőket javasolta.   

 

A képviselők a javaslattal egyetértettek, s 4 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat 

nélkül egyhangúlag meghozták az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 4fő  

 

30/2016.(04.19.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: jegyzőkönyv hitelesítők megválasztása 

 

Kövegy Község  Önkormányzatának Képviselő-testülete  a 2016. április 19-ei   ülésről készült 

jegyzőkönyv hitelesítőjének Mucsi Zsanett és Vígh József  képviselőket választotta meg.  

Határidő: azonnal  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester megköszönte, hogy a telefonon történt meghívásnak 

eleget tettek. Elmondta, hogy a lakossági víz- és csatornaszolgáltatás támogatására pályázatot 

nyújthat be az önkormányzat, melyre elkészült a pályázati anyag, csak a benyújtásra vonatkozó 

testületi határozatot kell meghozni. Ez lenne az egyetlen napirendi pont. Kiosztotta a határozat-

tervezetet is.  

 

Egyéb kiegészítés a napirendekhez nem érkezett, a javaslatot támogatta a testület, így 4 igen 

szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot: 

 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő  

 

31/2016.(04.19.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy:  Napirendi pontok elfogadása  

 

Kövegy község önkormányzat képviselő-testülete a 2016. április 19-ei  rendkívüli ülés napirendjét 

az alábbiak szerint fogadja el:  

 

1./ Tárgy: Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentését szolgáló 

támogatás igénylése 

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária polgármester elmondta, hogy az Alföldvíz elkészítette a komplett 

pályázatot, már csak a rendszerbe való feltöltés van hátra. Javasolta, hogy a határozati 

javaslatot fogadja el a testület.  

 



Mivel a képviselők részéről kérdés, észrevétel nem érkezett,  a testület, s 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag meghozta az alábbi határozatot:    

 

Szavazásban résztvevők száma: 4 fő 

 

32/2016.(04.19.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tárgy: Lakossági víz- és csatornaszolgáltatás ráfordításainak csökkentését szolgáló támogatás 

igénylése 

 

1./ Kövegy Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország 2016. évi költségvetéséről 

szóló 2015. évi C. törvény 3. melléklet I.1. pontjában meghatározott lakossági víz- és 

csatornaszolgáltatás támogatási jogcím pályázatot nyújt be.  

 

2./ A Képviselő-testület felhatalmazza Galgóczkiné Krobák Mária polgármestert a pályázat 

benyújtásával kapcsolatos intézkedések és nyilatkozatok megtételére, a pályázat benyújtására. 

 

A képviselő-testület a határozat végrehajtásáról tájékoztatást kér. 

 

Határidő: 2016. április 21. 

Felelős:   Galgóczkiné Krobák Mária polgármester 

                Dr. Barna Angéla jegyző 

 

A határozatról értesítést kap: 

 

1./ Galgóczkiné Krobák Mária polgármester  Helyben 

2./ Dr. Barna Angéla jegyző    Helyben 

3./ Csontos Anett költségvetési főelőadó   Helyben 

4./ Irattár 

 

 

Mivel több kérdés, észrevétel nem volt, megköszönte a részvételt, majd az ülést bezárta.  

 

 

Galgóczkiné Krobák Mária      dr. Barna Angéla  

polgármester            jegyző 

 

 

 

 

Mucsi Zsanett        Vígh József 

jkv. hitelesítő          jkv. hitelesítő 

 
  
 
 
 
 

 
 
 


